SET 12 2022-11-22  - CASO 3448513-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-16 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.729.174
$0
$708.543
$0

$4.437.717

SON: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS